
ZARZĄDZENIE Nr 93/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 lipca 2015 roku 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującego zarządzenia Nr 447/IV/2006 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 16.11.2006 r. w sprawie zatwierdzenia 

programu „Przeciwdziałanie przemocy domowej wobec dzieci” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 447/IV/2006 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16.11.2006 r.  

w sprawie zatwierdzenia programu „Przeciwdziałanie przemocy domowej wobec dzieci”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                                Prezydent Miasta Konina 
 
 

                                                       Józef Nowicki 
 
 

 


